



L & Š, s.r.o.

Novozámocká 199, 949 05 Nitra, Slovenská republika
IČO: 36555720 DIČ: 2021299379 IČ DPH: SK2021299379
zapísaná v Obchodnom registri Okr. súdu Nitra oddiel Sro vložka č. 14259
www.farby.sk



FAKTÚRA (daňový doklad): 33400829



Dátum splatnosti faktúry: 30.08.2024 Dátum daňovej povinnosti: 15.08.2024 Dátum vystavenia: 15.08.2024	Príjemca: Správa mestskej zelene v Košiciach Rastislavova 79 04001 Kosice 4 15-08-2024
Banka: Tatra banka, a.s. Sídlo: Bratislava (TATRSK) IBAN: SK24 1100 0000 0029 2984 1422 BIC: TATRSKBX	
Variabilný symbol: 33400829 Konštantný symbol: 0008 Forma úhrady: PP	
Štát dodania: SK Prepravca: Vozidlo: Miesto určenia: KODE: Číslo zmluvy: Odber.čís.obj.: Obj: DL: 8024302170,8024302183,80243022 Dátum vystavenia DL: 15.08.2024	Odberateľ: Tel: +421908041753 Správa mestskej zelene v Košiciach Rastislavova 79 040 01 Kosice 4
	IČO odberateľ: 17078202 DIČ odberateľ: 2021157556 IČDPH odberateľ: SK2021157556

č.	Názov	EAN	Množstvo	MJ	Zľava	Cena/MJ bez DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu s DPH
	Kód tovaru				Sadzba DPH	Pôv.cena bez DPH	Pôv.cena s DPH	
Dodací list: 8024302170								
1	Baumit Beton B20 25kg		4	KS		2.992	3.590	14.360
	189881 8581570000079			AKCIA	20%	2.992	3.590	
Dodací list: 8024302183								
2	Baumit Beton B20 25kg		5	KS		2.992	3.590	17.950
	189881 8581570000079			AKCIA	20%	2.992	3.590	
Dodací list: 8024302206								
3	GUMY UPINACIE S HAKMI NA BAT. 100CM 2KS		6	KS	18.00%	1.292	1.550	9.299
	110482 8595126902090				20%	1.575	1.890	
4	Popruh elastický s hákmi, 2KS, 120cm		4	KS	18.00%	1.975	2.370	9.479
	110484 8595126902120				20%	2.408	2.890	
Dodací list: 8024302295								
5	Baumit Beton B20 25kg		2	KS		2.992	3.590	7.180
	189881 8581570000079			AKCIA	20%	2.992	3.590	
Dodací list: 8024302311								
6	Soldecoll Unicoat SM SU 4401 modrý 0,6l 3v1		1	KS	18.00%	7.852	9.422	9.422
	329409 8595614518260				20%	9.575	11.490	
7	Soldecoll Unicoat SM SU 5701 zelený sýty 0,6l 3v1		1	KS	18.00%	7.852	9.422	9.422
	329383 8595614518307				20%	9.575	11.490	
8	Soldecoll Unicoat SM SU 6201 žltý 0,6l 3v1		1	KS	18.00%	7.852	9.422	9.422
	329384 8595614518505				20%	9.575	11.490	
9	Soldecoll Unicoat SM SU 8191 červený 0,6l 3v1		1	KS	18.00%	7.852	9.422	9.422
	329406 8595614518543				20%	9.575	11.490	

%	Základ DPH	DPH Mena
20 %	79.96	15.99 EUR



PAY by square

Základ DPH	79.96 EUR
DPH	15.99 EUR
Fakturovaná cena	95.95 EUR
Celkom k úhrade	95.95 EUR

Orientačná hmotnosť 283.44 Kg

Faktúra zároveň slúži ako dodací list. Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania splatnosti môžeme účtovať penále vo výške 0,03% z dlžnej sumy za každý začatý deň (ak nie je dohodnuté zmluvne inak).